
Ağ Aksesuar

Ürün Marka Stok Fiyat

QPORT Q-J180K CAT6 180 DERECE KEYSTONE JACK Qport 10+ 2,10 USD

QPORT Q-J600Y CAT6 50 LİK PAKET EZ-RJ45 YENİ
NESİL KONNEKTÖR

Qport 10+ 4,94 USD

QPORT Q-SPLPOE1 POE SPLITTER 2IN1 AG KONNEKTORU + Qport 10+ 5,25 USD

QPORT Q-J650 CAT6 50 ADET RJ-45 KONNEKTÖR Qport 10+ 6,19 USD

QPORT Q-J710M CAT7 KONNEKTÖR VE AYRAÇ 10 ADET Qport 5+ 6,83 USD

QPORT Q-J601Y CAT6 50 LİK PAKET EZ-RJ45 METAL
YENİ NESİL KONNEKTÖR

Qport 1 9,45 USD

QPORT Q-TS11 KABLO TEST CİHAZI Qport 10+ 9,45 USD

QPORT Q-PEN5 RJ45/RJ11/RJ12 SIKMA PENSESİ + KABLO
SIYIRICI

Qport 5+ 10,40 USD

EZCOOL EZ-RJ45 100 LÜ AÇIK UÇ YENİ NESİL CAT6
KONNEKTÖR

Ezcool 10+ 11,55 USD

TP-LINK UB500 BLUETOOTH 5.0 MINI USB ADAPTÖR TpLink 10+ 11,55 USD

QPORT Q-PEN6 YENİ NESİL EZ-RJ AĞ PENSESİ Qport 10+ 18,90 USD

QPORT Q-HEX3 HDMI EXTENDER CAT6 60M 2 LI PAKET Qport 10+ 19,85 USD



TP-LINK OMADA TL-SM321B-2 1000Base-BX WDM ÇİFT
YÖNLÜ SFP

Omada 5+ 19,95 USD

TP-LINK OMADA TL-SM321A-2 1000Base-BX WDM ÇİFT
YÖNLÜ SFP

Omada 4 19,95 USD

RUIJIE REYEE RG-POE-AT30 1 PORT POE ADAPTOR Ruijie 4 22,05 USD

TENDA POE30G-AT GIGABIT POE ENJEKTÖRÜ Tenda 5+ 29,40 USD

QPORT Q-HEX2 HDMI EXTENDER CAT6 60M 2 Lİ PAKET Qport 5+ 31,50 USD

UNITEK CAT6 UTP 24 PORT RJ45 PATCH PANEL (T003A) Unitek 1 38,74 USD

EZCOOL EZ-102JL 1 GİRİŞ 2 ÇIKIŞ POE REPEATER
(ÇOKLAYICI)

Ezcool 10+ 42,00 USD

EZCOOL SM-D-0020 SFP SİNGLE MOD SC/LC FİBER GBIC
MODÜL (20 KM)

Ezcool 10+ 52,50 USD

HPE ARUBA ION S0G20A 1G SİNGLE MODE SFP MODÜLÜ Hpe 3 60,90 USD

QPORT Q-J90K CAT6 90 DERECE KEYSTONE JACK Qport 0 2,62 USD

QPORT Q-PEN7 KRONE ÇAKMA PENSESİ Qport 0 5,25 USD

UNITEK CAT6 RJ45 MODULER 100'LÜ KONNEKTÖR (Y-
OT19TP)

Unitek 0 8,29 USD

TP-LINK OMADA TL-POE2412G GIGABIT POE ADAPTÖR Omada 0 15,75 USD

TENDA SG103M GİGABİT ETHERNET RJ45 ÇOKLAYICI
ADAPTOR

Tenda 0 18,90 USD



TP-LINK TL-UE200 USB ETHERNET ADAPTÖR TpLink 0 18,90 USD

TP-LINK OMADA TL-POE10R POE ADAPTÖR Omada 0 19,95 USD

TP-LINK TL-UE300 GIGABIT USB ETHERNET ADAPTÖR TpLink 0 21,00 USD

TP-LINK OMADA TL-POE150S POE ENJEKTÖR ADAPTÖR Omada 0 21,00 USD

UBIQUITI U-POE-AF 24W POE ADAPTÖR Ubiquiti 0 23,10 USD

TP-LINK TL-POE160S GIGABIT INJEKTÖR ADAPTÖR TpLink 0 24,15 USD

TP-LINK OMADA TL-POE4824G GIGABIT PASİF POE
ADAPTÖR

Omada 0 26,25 USD

TP-LINK OMADA TL-SM311LM MiniGBIC SFP MODÜLÜ Omada 0 40,95 USD

TP-LINK OMADA TL-SM5310-T SFP MODÜLÜ Omada 0 50,40 USD

TP-LINK OMADA TL-POE170S GIGABIT INJEKTÖR ADAPTÖR Omada 0 51,45 USD

TP-LINK OMADA MC210CS GIGABIT ETHERNET MEDYA
DÖNÜŞTÜRÜCÜ

Omada 0 60,90 USD

TP-LINK TL-PA7017PKIT 1000MBPS AV1000 POWERLINE
AD

TpLink 0 68,25 USD


